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      niomånadersperioden 
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• Det första kvartalet 2009 gav Precios högsta 

omsättning någonsin 
• Nettoomsättningen uppgick till 20,7 Mkr (16,1) och 

under niomånadersperioden 52,6 Mkr (44,2). 
• Rörelseresultatet blev 3,0 Mkr (3,0) och under 

niomånadersperioden 5,9 Mkr (3,3). 
• Resultat efter skatt blev 2,3 Mkr (3,0) och under 

niomånadersperioden 4,7 Mkr (3,4).  
• Vinst per aktie efter skatt blev 0,01 Kr (0,02) och under 

niomånadersperioden 0,03 Kr (0,02). 
• B-aktien listad på NASDAQ OMX First North Premier 
• Microsoft Gold Certified Partner inom ytterligare ett 

område; Business Intelligence 
• Personaloptionsprogram fulltecknat, 5 000 000 

teckningsoptioner emitterade med teckningskurs 0,25 
Kr 

• Prognos för fjärde delåret och för räkenskapsåret 
2008/2009 indikerar en ökad vinst jämfört med 
föregående år. 

. 
 

 

 
 

 



 

VD har ordet 
 
Omsättningsrekord och ett resultat som ligger över våra mål är slutresultatet av det tredje 
kvartalet under verksamhetsåret. Vägen fram till resultatet har gått via ett fantastiskt 
arbete och engagemang från alla medarbetare!  
 
Tillväxten under årets första nio månader är 19 % och rörelsemarginalen 11 %. Våra mål 
för året är en tillväxt på 20 % och en rörelsemarginal på 10 %. Jag är övertygad om att vi 
kommer nå dessa mål. Resultatmässigt har utvecklingen för det senaste kvartalet inte varit 
lika positiv som omsättningsutvecklingen, jämfört med föregående år. Detta beror dels på 
speciella förhållanden förra året med återförda reserveringar, bl a avseende 
avgångsvederlag, dels på att vi växer vilket medför kostnader för rekrytering och infasning. 
Vi har också en ökad andel underkonsulter inom vissa områden vilket minskat marginalen.  
 
Trots lågkonjunkturen ser vi en fortsatt ökning av efterfrågan inom våra leveransområden. 
Vi är idag 74 anställda men har ett fortsatt behov av att anställa erfarna specialister. Därför 
har vi startat en rekryteringskampanj i dags- och fackpress. Devisen för kampanjen är 
”Många äro kallade. Få äro utvalda.” och ansökningar skall skickas till 
ingen_medelmatta@precio.se. Utformningen speglar den typ av medarbetare vi vill 
attrahera. Vi har en ambition att hela tiden förbättra oss för att bli en ännu attraktivare 
arbetsgivare. Mycket arbete återstår men låg personalomsättning och en 100 %-ig 
anslutning till vårt personaloptionsprogram visar att vi är på rätt väg. 
 
Vi har ännu inte märkt att efterfrågan på våra tjänster påverkats av den rådande 
lågkonjunkturen. En ökad priskonkurrens på vissa av våra tjänster har uppkommit, men vi 
är positionerade för att möta den hårdare konkurrenssituation som minskad total 
efterfrågan kan leda till. Specialistkunskap och spetskompetens är mindre priskänslig och 
fortsatt efterfrågad. 
 
Under perioden har vårt samarbete med Microsoft fördjupats då vi för sjätte året i rad 
kommer att vara Microsoft Gold Certified Partner inom områdena Information Worker och 
Custom Development. Förra året kvalificerade vi oss även som Gold Certified Partner 
inom SOA and Business Process och i år har vi kvalificerat oss inom ytterligare ett 
område: Business Intelligence. Detta är givetvis mycket glädjande och kommer att stärka 
vårt erbjudande framöver. 
 
Framtidsbedömningar är svårare än någonsin att göra. Jag överlåter makroekonomiska 
analyser åt andra mer kvalificerade bedömare. I min prognos för Precio ser jag en fortsatt 
god efterfrågan under hösten men har svårt att bedöma utvecklingen på längre sikt. Vi 
kommer t ex att påverkas av hur väl vi lyckas i statliga upphandlingar under hösten. Nya 
upphandlingar innebär både möjligheter och risker.  
 
 Örebro den 21 april 2009 
 
Per Melin 
 
 
 



 

Delåret i sammandrag 
Intäkterna uppgick till 20,7 Mkr (16,1) under delåret, vilket är en ökning med 29 
procent jämfört med samma period föregående år. Intäkterna uppgick till 52,6 
Mkr (44,2) under niomånadersperioden vilket var 19 procent högre än för 
motsvarande period förra året.  
 
Rörelseresultatet uppgick till 3,0 Mkr (3,0) under delåret, vilket är detsamma 
som under samma period förra året. Under niomånadersperioden blev 
rörelseresultatet 5,9 Mkr (3,3), en ökning med 79 procent.  
 
I rörelseresultatet för delåret ingår avskrivningar med totalt 0,3 Mkr (0,2). I 
rörelseresultatet för niomånadersperioden ingår avskrivningar med 0,7 Mkr 
(0,7) 
 
Resultatet efter finansnetto uppgick till 3,1 Mkr (3,0). För niomånadersperioden 
uppgår resultatet efter finansnetto till 6,0 Mkr (3,4). 
 
Resultat efter skatt uppgick till 2,3 Mkr (3,0). För niomånadersperioden uppgår 
resultat efter skatt 4,7 (3,4).  
 

Investeringar 
Investeringar har under delåret gjorts med 0,1 Mkr (0,0), och under 
niomånadersperioden med 0,2 Mkr (0,4) i materiella anläggningstillgångar. 
 

Likviditet, finansiell ställning 
Kassaflödet på koncernnivå blev under delåret 2,7 Mkr (-0,9), under 
niomånadersperioden 0,1 Mkr (-2,4). Kassaflödet har under niomånaders-
perioden påverkats av utdelning till aktieägarna med 3,7 Mkr.  
Likvida medel uppgick till 4,8 Mkr, jämfört med 4,7 Mkr vid räkenskapsårets 
början.  
Det egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 65,5 Mkr, jämfört med 59,7 
Mkr vid utgången av mars 2008. Vid räkenskapsårets början var det egna 
kapitalet 64,6 Mkr. Soliditeten uppgick vid utgången av mars till 86 procent 
(87).  
 

PRECIOs aktie 
Precios B-aktie (PRCO B) var fram till och med den 9 januari 2009 noterad på 
NGM Equitybörsen. Från och med den 12 januari 2009 är B-aktien listad på 
NASDAQ OMX First North. Styrelsen har bedömt att en listning på NASDAQ 
OMX First North innebär lägre kostnader för bolaget och är till gagn för 
bolagets aktieägare.  



 

Den 16 februari införde NASDAQ OMX First North en skiktning av listan och 
införde First North Premier. Precio uppfyllde kraven för listning på First North 
Premier och B-aktien listas nu där. 
 
Antalet utestående aktier vid periodens utgång var 185 593 504 aktier varav 
500 000 A-aktier. 
 
Årsstämman den 22 oktober 2008 beslöt om ett bemyndigande för styrelsen att 
emittera upp till 20 000 000 med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 
 
Årsstämman beslöt också att bemyndiga styrelsen att emittera upp till 
5 000 000 teckningsoptioner med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 
Under delåret har styrelsen beslutat att genomföra emissionen och den 31 
mars var tilldelningsdag. Emissionen riktades till anställda inom Precio-
koncernen och 5 000 000 teckningsoptioner tecknades. De ger de anställda 
möjlighet att fram till och med den 31 mars 2014 teckna lika många B-aktier till 
en teckningskurs på 0,25 Kr.   
 
Remium AB är likviditetsgarant för Precios B-aktie. Remium är också bolagets 
Certified Advisor enligt NASDAQ OMX First Norths krav. 
 

Verksamheten 
Precio är specialister inom informationshantering och systemutveckling i 
Microsoft-miljö och är Microsoft Managed Partner.  
 
Under delåret fick Precio status som Gold Certified Partner inom 
ytterligare ett område: Business Intelligence 
 
Precio är Microsoft Gold Certified Partner inom totalt fyra områden; 

• Information Worker Solutions, 
• Custom Development Solutions, 
• SOA and Business Process 
• Business Intelligence 

 
Precio har kontor i Eskilstuna, Stockholm och Örebro. 
 
Precios kunder återfinns främst bland inom den offentliga sektorn och 
bland större företag och organisationer. Mer än 70 % av omsättningen 
kommer från offentlig sektor och till största delen från statliga verk och 
myndigheter.  
 
Långsiktiga funktions- och systemförvaltningsåtaganden samt 
supportavtal utgör nära 40 % av omsättningen.  
 
 



 

Segment  
Verksamheten bedrivs som en rörelsegren och inom Sverige i sin helhet 
varför ingen segmentsrapportering kan lämnas. 
 

Medarbetare och organisation 
Vid utgången av perioden var totalt 72 personer (60) anställda inom Precio-koncernen. 
Under delåret var i genomsnitt 70 personer (65) anställda. 
  

Styrelse och ledning 
Vid årsstämman den 22 oktober 2008 omvaldes Joakim Alkman, Björn Pettersson, Kjell 
Sandin och Anders Tufvesson. Ove Larsson valdes till ny ledamot. Kjell Sandin valdes till 
styrelsens ordförande. Styrelsen var densamma vid delårets slut.  
 
Per Melin är bolagets verkställande direktör.  
 

Marknad och framtidsutsikter  
Vi har en stark marknadsposition inom området Informationstjänster. Vi är ett av de 
företag som levererat flest lösningar i Sverige på Microsofts plattform MOSS. Vår långa 
och omfattande erfarenhet och våra konsulters kompetens gör att vi är en av de ledande 
svenska leverantörerna inom detta område.  
 
Även inom integrationsområdet är vi väl positionerade med djup kompetens och 
erfarenhet. Vi är specialister på att bygga integrationslösningar på Microsofts plattform 
BizTalk.  
 
En viktig del av vår leverans är långsiktiga funktions- och systemförvaltningsåtaganden 
med supportavtal samt djup specialistkompetens inom arkitektur, systemutveckling och de 
roller/tjänster som krävs inom dessa leveransområden.  
 
Precios kunder återfinns främst bland större organisationer bl a Statens Energimyndighet, 
Vägverket, Regeringskansliet, Socialstyrelsen, Läkemedelsverket, Försvarets Materielverk, 
Stockholms Stad, Universitetssjukhuset i Lund, AstraZeneca, V & S Absolut, Swedish Match, 
Vinnova, Rädda Barnen, Lernia, Vårdförbundet och IL Recycling finns bland de större kunderna. 
Offentlig sektor med framför allt statliga myndigheter och verk står för den största delen av 
omsättningen. 
 
 
  



 

Precios försäljning 1 juli 2008 – 31 mars 2009 fördelat på branscher: 
 

 
Under perioden har efterfrågan, främst inom informationstjänster, förstärkts ytterligare. 
Tillsammans med den ökande andelen försäljning inom offentlig sektor, 72 % (66 % 
föregående period), ger det Precio en positiv framtidssyn trots konjunkturläget.  
Vi har målet att öka marknadsandelarna inom våra tjänsteområden.  
 
Bolagets ledning bedömer att en vinst för det räkenskapsår som sträcker sig till 
halvårsskiftet 2009 kommer att redovisas enligt prognos. 
 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Precios väsentliga affärsrisker består av minskad efterfrågan på konsulttjänster och 
svårigheten att attrahera och behålla kompetent personal.  
 
Den finansiella krisen och konjunkturnedgången innebär ökad osäkerhet för all 
affärsverksamhet. Verkningarna för Precio har dock än så länge varit begränsade, men på 
längre sikt påverkas också Precio. Ingen förändring har skett i övrigt vad gäller väsentliga 
risker och osäkerhetsfaktorer sedan senast lämnad årsredovisning varför vi hänvisar till 
den redogörelse som lämnats där. 
 

Moderbolaget 
Moderbolagets omsättning under delåret uppgick till 30,7 Mkr (16,1), under 
niomånadersperioden 52,6 Mkr (44,1) varav 0,0 Mkr (0,0) utgörs av 
transaktioner med övriga koncernbolag.  
 
Resultatet efter finansnetto under delåret uppgick till 2,6 Mkr (1,9), under 
niomånadersperioden till 4,0 Mkr (0,0). 
 

Offentlig sektor 
72%

Tjänsteföretag 
11%

Industri 4%

Bank finans & 
försäkring 4%

Energi 3%

Bygg och 
fastigheter 2%

Övrigt 5%



 

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i överensstämmelse med IAS 34 och 
Redovisningsrådets rekommendation RR 31.  
 
Per Melin 
Verkställande direktör 
Precio Systemutveckling AB (publ) 
Org.nr. 556347-2926 

 
Rapporten har inte granskats av bolagets revisorer. 
 
Kommande rapporteringstillfällen 
Bokslutskommuniké:  31 augusti 2009 
Delårsrapport juli – september 2009: 22 oktober 2009 
 
Årsstämma för räkenskapsåret 1 juli 2008 – 30 juni 2009 hålls den 22 
oktober. Särskild kallelse utgår senare, i enlighet med bolagsordningen. 
  



 

 
Koncernens resultaträkning januari – mars 2009 i sammandrag, Tkr 

 jan-mars 2009 jan-mars 2008 
Intäkter 20 654 16 087 
Rörelsekostnader -17 613 - 13 132 
Rörelseresultat 3 042 2 955 
Övrigt finansnetto 25 1 
Resultat efter finansiella poster 3 067 2 956 
Årets skatt -740 0 
Resultat efter skatt 2 327 2 956 
   
   

 
Koncernens resultaträkning juli 2008 – mars 2009 i sammandrag, Tkr 

   juli 2008 -mars 2009 juli 2007 -mars 2008 
Intäkter                         52 636 44 156 
Rörelsekostnader                        -46 786 - 40 850 
Rörelseresultat                          5 850 3 306 
Övrigt finansnetto                            151 81 
Resultat efter finansiella poster                          6 001 3 387 
Årets skatt                         -1 339 0 
Resultat efter skatt                          4 662 3 387 
   
   

 
 
 
 
 
 

  



 

 

Koncernens balansräkning i sammandrag, Tkr 
 2009-03-31 2008-03-31 2008-06-30                
Tillgångar    
Anläggningstillgångar 49 563 49 441 51 401 
Omsättningstillgångar 22 014 16 162 18 385 
Kassa och bank 4 774 3 080 4 681 
    

Summa tillgångar 76 351 68 683 74 467 
    
Eget kapital och skulder    
Eget kapital 65 519 59 731 64 569 
Avsättningar och långfristiga skulder 89 150 89 
Kortfristiga skulder 10 743 8 802 9 809 
    
Summa eget kapital och skulder 76 351 68 683 74 467 
 
    

Förändring av eget kapital juli 2007 - mars 2008, Tkr 

 
 
Förändring av eget kapital juli 2008 – mars 2009, Tkr 

 
 

Koncernen Aktie- 
kapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Balanserat 
resultat 

Årets resultat Summa 

IB juli 2007 8 873 43 184 1 444 5 905 59 406 
Överföring till fria reserver 0 0 5 905 - 5 905 0 
Nyemission 407 243 0 0 650 
Återbetalning reservfond 0 - 3 712 0 0 - 3 712 
Nettosumma av poster som förs direkt 
mot eget kapital 

407       -3 
469 

5 905 -5 905 -3 062 

Periodens resultat 0 0 0 3 387 3 387 
UB mars 2008 9 280 39 715 7 349 3 387 59 731 

Koncernen Aktie- 
kapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Balanserat 
resultat 

Årets resultat Summa 

IB juli 2008 9 280 39 715 7 349 8 225 64 569 
Överföring till fria reserver 0 0 8 225 - 8 225 0 
Utdelning 0 0 -3 712 0 -3 712 
Nettosumma av poster som förs 
direkt mot eget kapital 

0 0 4 513 -8 225 -3 712 

Periodens resultat 0 0 0 4 662 4 662 
UB mars 2009 9 280 39 715 11 862 4 662 65 519 

 juli 2008–mars 2009 juli 2007–mars 2008 



 

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, Tkr 
 
*) Vinst per aktie, kr = Årets resultat före skatt / Antal aktier 
    Vinst per aktie efter skatt, kr = Årets resultat efter skatt / Antal aktier 
    Eget kapital per aktier, kr = Eget kapital / Antal aktier 
 

 
 
 

   
Kassaflöde löpande verksamhet 6 654 4 104 
Förändring i rörelsekapital -2 695 - 3 075 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -154 -389 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 712 - 3 062 

Förändring likvida medel 93 - 2 422 
Likvida medel vid årets början 4 681 5 502 
Likvida medel vid periodens slut 4 774 3 080 
     

Nyckeltal 2009-03-31 
 

2008-03-31 
Soliditet 85,8%  87,0% 
Kassalikviditet 249,3%  218,6% 
Räntabilitet på totalt kapital 10,6%  6,5% 
Räntabilitet på eget kapital efter skatt 9,6%  7,6% 
Rörelsemarginal, hela perioden  11,1%  7,5% 
Rörelsemarginal, delåret 14,7%  18,4% 
Antal anställda vid delårets slut 72  60 
Antal anställda i genomsnitt under delåret 70  65 
    
Data per aktie 2009-03-31  2008-03-31 
    
Antal aktier  185 593 504  185 593 504 
Genomsnittligt antal aktier, perioden juli – mars (9 m) 185 593 504  185 593 504 
Genomsnittligt antal aktier, perioden jan - mars (3 m) 185 593 504  185 593 504 
Vinst per aktie, kr *) 0,03  0,02 
Vinst per aktie efter skatt, kr *) 0,03  0,02 
Vinst per aktie efter skatt delåret, kr *) 0,01  0,02 
Eget kapital per aktie, kr *) 0,35  0,32 



 

Moderbolagets resultaträkning januari – mars 2009 i sammandrag, Tkr  
 jan-mars 2009 jan-mars 2008 

Intäkter 20 650 16 082 
Rörelsekostnader -18 056 - 14 207 
Rörelseresultat 2 594 1 875 
Övrigt finansnetto 25 1 
Resultat efter finansiella poster 2 619 1 876 
Årets skatt -740 0 
Resultat efter skatt 1 879 1 876 

 
Moderbolagets resultaträkning juli 2008 – mars 2009 i sammandrag, Tkr  

 juli 2008-mars 2009 juli 2007-mars 2008 
Intäkter 52 629 44 065 
Rörelsekostnader -48 770 - 44 118 
Rörelseresultat 3 859 - 53 
Övrigt finansnetto 151 81 
Resultat efter finansiella poster 4 010 28 
Årets skatt -1 339 0 
Resultat efter skatt 2 671 28 

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag, Tkr 
 2009-03-31 2008-03-31 2008-06-30 

Tillgångar                          
Anläggningstillgångar 36 752 39 633 40 578 
Omsättningstillgångar 21 974 16 054 18 330 
Kassa och bank 4 315 2 554 4 228 

Summa tillgångar 63 041 58 241 63 136 
   Eget kapital och skulder    

Eget kapital 51 748 48 797 52 789 
   Obeskattade reserver 316 534 316 

Kortfristiga skulder 10 977 8 910 10 031 
Summa eget kapital och skulder 63 041 58 241 63 136 



 

 Förändring av eget kapital juli 2007 - mars 2008, Tkr 

 
 
 
Förändring av eget kapital juli 2008 - mars 2009, Tkr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag, Tkr 
 juli 2008–mars 2009 juli 2007–mars 2008 
   
Kassaflöde löpande verksamhet 6 652 4 035 
Förändring i rörelsekapital -2 699 - 3 081 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -154 - 389 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 712 - 3 062 

Förändring likvida medel 87 - 2 497 
Likvida medel vid årets början 4 228 5 051 
Likvida medel vid periodens slut 4 315 2 554 
 
 
 
 

Moderbolag Aktie-      
kapital    

Inbet 
ej reg 
AK 

Reserv
-fond 

Överkurs-      
fond 

Bal. 
vinst 

 
Årets res. 

 
Summa 

IB juli 2007 8 873 650 42 495 0 -2 166 1 979 51 831 
Överföring fg års res. 0 0 0 0 1 979 -1 979 0 
Nyemission 407 -650 0 893 0 0 650 
Minsk av reservfond 
enligt stämmobeslut 

0 0 - 187 0 187 0 0 

Återbet. reservfond 0 0 - 3 712 0 0 0 - 3 712 
Periodens resultat 0 0 0 0 0 28 28 
UB mars 2008 9 280 0 38 596 893 0 28 48 797 

Moderbolag Aktie- 
kapital    

Reserv-   
  fond 

Överkurs-
fond 

Balanserad 
vinst 

Årets 
resultat 

Summa 

IB juli 2008 9 280 38 596 893 0 4 020 52 789 
Överf fg års res. 0 0 0 4 020 -4 020 0 
Utdelning 0 0 0 -3 712 0 -3 712 
Periodens resultat 0 0 0 0 2 671 2 671 
UB mars 2009 9 280 38 596 893 308 2 671 51 748 
       
      
      


